
* Evropská unie
* Evropský sociální fond

* *‘ Operační program Zaměstnanost Úrad práce ČR

Písemná zpráva zadavatele
podle š 85 zákona č. 137/2006., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „zákon“j, v nadlimitní veřejné

zakázce zadané v otevřením řízení podle ~ 27 zákona, VZ Č. 509996

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Česká republika — Úřad práce České republiky

Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7

lČ: 72496991

Zastoupený: PhDr. Kateřinou Sadílkovou, MBA, generální ředitelkou ÚP ČR

Osoba oprávněná jednat Mgr. Martin Horák, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Hradci Králové
jménem zadavatele:

2. Předmět veřejné zakázky

Název veřejné zakázky „REKVALIFIKAČNÍ KURZY — KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
2016 — 2019“

Část 3: ECDL

Předmětem této veřejné zakázky bylo uzavření rámcové smlouvy pro zajištění realizace rekvalifikačních kurzů
pro uchazeče a zájemce o zaměstnání ve smyslu * 109 zákona o zaměstnanosti, a to na období 2016-2019 pro
Úřad práce České republiky — Krajskou pobočku v Hradci Králové.

3. Druh zadávacího řízení

Nadlimitní zakázka zadávaná formou otevřeného řízení dle ~ 27 zákona. Účelem zadávacího řízení bylo uzavření
rámcové smlouvy s jedním nebo více dodavateli ve smyslu ~ 89 a ~ 98 zákona.

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Obchodní firma/jméno

AP NETSOFT, s.r.o.
ABS WYDA, s.r.o.

Sídlo/místo podnikání

Hradecká 772/15, 746 01 Opava - Předměstí
Brněnská 1146/30, 591 01 Žďár nad Sázavou
Václavské náměstí 834/17, 11000 Praha 1

Města Mayen 1536, Mařatice, 686 01
Uherské Hradiště

‚Č

25900901
25326431

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky

Počítačová služba, s.r.o.

Nabídková cena

_______________________________________ bez DPH

4983 Kč

_______________________________ 8730 Kč

Agentura Parole s.r.o. 27285359 8481 Kč

MARLIN, s.r.o. 60733306 8980 Kč

Stupkova 413/la, 779 00 Olomouc 8730 Kč
Střední průmyslová škola, Střední
odborná škola a Střední odborné Hradební 1029, 50003 Hradec Králové 15062848 16137,55 Kč

učiliště, Hradec Králové
AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. Klostermanova 1258, 564 01 Žamberk 13584286 5777 Kč

Mgr. Jan Horáček Přerušená 357, 541 01 Trutnov 4090 Kč
BDO Advisory s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 27244784 I 5100 Kč

25884735

86694219

1



‘V,, Evropská unie
* Evropský sociáLní fond

* ** Operační program Zaměstnanost Úřad práce ČR

5. Identifikační údaje uchazečů vyloučených z účasti v zadávacím řízení včetně odůvodnění vyloučení

V rámci otevírání obálek ve smyslu S 71 odst. 7 zákona byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ nebyl v rámci otevírání obálek vyloučen žádný uchazeč.

V rámci posuzování kvalifikace byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ byl v rámci posouzení kvalifikace vyloučen uchazeč:

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka dodavatele Mgr. Jan Horáček, se sídlem: Přerušená 357,
541 01 Trutnov, lČ: 86694219, protože uchazeč nepředložil ve lhůtě stanovené výzvou k písemnému
objasnění předložených informací či dokladů nebo k předložení dalších informací či dokladů
prokazujících splnění kvalifikace dle S 59 odst. 4 zákona všechny požadované doklady - předmětný
dodavatel neprokázal splnění kvalifikace dle 5 54 písm. d) zákona.

V rámci posouzení nabídek dle S 76 zákona byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ byl v rámci posouzení nabídek vyloučen uchazeč:

Obchodní firma/jméno Sídlo/místo podnikání

Hradební 1029, 50003 Hradec Králové 15062848
Střední průmyslová škola, Střední
odborná škola a Střední odborné

učiliště, Hradec Králové

Odůvodnění:

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka dodavatele Střední průmyslová škola, Střední odborná
škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, se sídlem: Hradební 1029, 500 03 Hradec Králové,
IČ: 15062848, protože uchazeč nedoručil ve lhůtě stanovené výzvou písémné vysvětlení nabídky
dle ustanovení 5 76 odst: 3 zákona.

Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, ztoho důvodu nebyl vyloučen
žádný uchazeč ve smyslu S 77 zákona.

6. Identifikační údaje vybraných uchazečů včetně uvedení ceny sjednané ve smlouvě, včetně případné
subdodávky

Zadavatel po kontrole, posouzení a hodnocení podaných nabídek hodnoticí komisí, která posuzovala,
zda jsou v souladu se zadávacími podmínkami, stanovenými v zadávací dokumentaci k předmětné

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky

I~q
Odůvodnění:

Obchodní firma/jméno

Mgr. Jan Horáček

Sídlo/místo podnikání

Přerušená 357, 54101 Trutnov I 86694219

2



* * * Evropská unie
* * Evropský sociáLní fond
* Operační program Zaměstnanost Úřad práce ČR

veřejné zakázce, uzavřel rámcovou smlouvu se čtyřmi vítěznými uchazeči, jejichž nabídky obsahovaly
nejnižší nabídkové ceny, tj. v rámci hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny získali nejvyšší počet
bodů.

Jako nabídka s nejnižší cenou byla vyhodnocena Nabídka Č. 1 uchazeče AP NETSOFT, s.r.o., IČ:
25900901, na dalších místech se umístili uchazeči BDO Advisory s.r.o., IČ: 27244784, AgroKonzulta
Žamberk spol. s r.o., IČ: 13584286 a Agentura Parole s.r.o., IČ: 27285359. Zadavatel vsouladu se
zadávacími podmínkami uzavřel ramcovou smlouvu pro část veřejné zakázky č. 3 „ECDL“ se čtyřmi
uchazeči:

Vybraní uchazeči

Nabídka č. 1:
AP NETSOFT, s.r.o., IČ: 25900901

Nabídka č. 9:
BDO Advisory s.r.o., lČ: 27244784

Nabídka č. 7:
AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o., IČ: 13584286

Nabídka č. 3:
Agentura Parole s.r.o., IČ: 27285359

Ceny sjednané
v rámcové

smlouvě bez DPH

4983 Kč

5100 Kč

5777 Kč

8481 Kč

25. 11. 2015

Všichni vybraní uchazeči budou plnit předmět nadlimitní veřejné zakázky bez účasti subdodavatele.

Zpráva byla vyhotovena dne

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat jménem Mgr. Martin Horák
zadavatele ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Hradci Králové

Podpis oprávněné osoby zadavatele — razítko zadavatele

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky
3


